

# Gatholm Holding ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 04 23 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

**Jimmy Lisberg Holm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gatholm Holding ApS c/o Aarhus Administrationsbureau ApS Søren Nymarks Vej 15, 1. 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 33 04 23 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Lisberg Holm
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	CANblau Tapasbar ApS, Aarhus CANblau Tapasbar Holding ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Food & Wine Event ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.488 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.180</b>	<b>114.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.439.003	745.044
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	11.329	-5.215
Minoritetens andel af koncerntilskud	-27.656	0
Andre finansielle indtægter	27.050	32.970
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.327	-37.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.506.579</b>	<b>849.407</b>
Skat af årets resultat	-18.458	-20.635
<b>Årets resultat</b>	<b>1.488.121</b>	<b>828.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.436	739.574
Overføres til overført resultat	320.685	89.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.488.121</b>	<b>828.772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.644.491	577.916
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.114</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.605</u>	<u>577.916</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.650.605</u></b>	<b><u>577.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>746.311</u>	<u>637.769</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>746.311</u>	<u>637.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.594</u>	<u>8.076</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>750.905</u></b>	<b><u>645.845</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.401.510</u></b>	<b><u>1.223.761</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.279.667	112.231
4	Overført resultat	422.561	101.876
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.782.228</u></b>	<b><u>294.107</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>106.849</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	223.411	0
	Selskabsskat	44.222	25.764
	Anden gæld	346.649	797.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.282</u>	<u>822.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>619.282</u></b>	<b><u>822.805</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.401.510</u></b>	<b><u>1.223.761</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.327	37.392
	<b>21.327</b>	<b>37.392</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	175.443	141.643
Tilgang i årets løb	219.497	33.800
Afgang i årets løb	-24.003	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>370.937</b>	<b>175.443</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	117.701	-627.343
Årets resultat	1.094.231	745.044
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	308.775	0
Udbytte	-382.000	0
Gældseftergivelse	134.847	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.273.554</b>	<b>117.701</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	183.138
Overført til hensatte forpligtelser	0	101.634
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>284.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.644.491</b>	<b>577.916</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gatholm Holding ApS
CANblau Tapasbar ApS, Aarhus	64,70 %	387.408	732.342	250.653
CANblau Tapasbar Holding ApS, Aarhus	57,46 %	2.425.753	1.079.726	1.393.838
		<b>2.813.161</b>	<b>1.812.068</b>	<b>1.644.491</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-5.216	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>11.329</u>	<u>-5.216</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>6.113</b></u>	<u><b>-5.216</b></u>
Overført til reservation i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>5.215</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.215</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>6.114</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gatholm Holding ApS
Food & Wine Event ApS, Aarhus	50 %	12.228	22.658	6.114

## 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	112.231	101.876	294.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.167.436</u>	<u>320.685</u>	<u>1.488.121</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.279.667</b></u>	<u><b>422.561</b></u>	<u><b>1.782.228</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 kr.